
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
п’ятдесят дев’ятої сесії восьмого скликання 

 
 

27 вересня 2023 року № 489 
 
Про визначення виконавчого комітету Пирятинської міської ради виконавцем, 
кінцевим бенефіціаром та замовником робіт у частині реалізації проєкту 
„Реконструкція гуртожитку під центр надання адміністративних послуг на     
пл.Героїв Майдану,2 в м. Пирятин Лубенського району Полтавської області“ 
 

Відповідно до статей 26, 42 Закону України „Про місцеве самоврядування 
в Україні“, статті 31 Закону України „Про регулювання містобудівної 
діяльності“, Порядку та умов надання субвенціїз державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію проектів у рамках Надзвичайної кредитної програми 
для відновлення України, затверджених постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 листопада 2015р. № 1068 (із змінами), наказу Міністерства 
розвитку громад, територій та інфраструктури України від 05 липня 2023 року 
№ 570 (із змінами), з метою реалізації проєкту „Реконструкція гуртожитку під 
центр надання адміністративних послуг на пл.Героїв Майдану,2 в м.Пирятин 
Лубенського району Полтавської області“, міська рада 

 
ВИРІШИЛА:  
 
 1. Визначити виконавчий комітет Пирятинської міської ради виконавцем, 
кінцевим бенефіціаром та замовником робіт у частині реалізації проєкту 
„Реконструкція гуртожитку під центр надання адміністративних послуг на     
пл.Героїв Майдану,2 в м. Пирятин Лубенського району Полтавської області“. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В та постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, 
транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 
 
 
Міський голова         Андрій СІМОНОВ 


